
 
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 27 березня 2023 року              с. Ямниця                                                № 24 

 

Про проведення змагань з пожежно-прикладного 

спорту серед учнів закладів освіти Ямницької 

територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», наказу 

ДСНС №НС-706 від 02.12.2022 «Про підготовку та проведення спортивних 

заходів і спортивних змагань з олімпійських, не олімпійських  та прикладних 

видів спорту в ДСНС» та наказу ГУ ДСНС України в Івано-Франківській 

області № НС-45/54 від 30.01.2023 «Про підготовку та проведення 

фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів з олімпійських, не 

олімпійських та прикладних видів спорту в ГУ ДСНС України в Івано-

Франківській області у 2023 році», спільного наказу ГУ ДСНС в Івано-

Франківській області та департаменту освіти і науки Івано-Франківської ОДА 

від 02.03.2023 № 91/НС-86/54 «Про затвердження Положення про проведення 

змагань з пожежно-прикладного спорту за категоріями юнаки, дівчата, 

юніори та юніорки між закладами освіти в Івано-Франківській області» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести І етап змагань з пожежно-прикладного спорту 26 квітня 

2023 року о 10.00 год. на базі Ямницького ліцею за такими категоріями:  

1) юнаки та дівчата (по 1 юнаку і дівчині з 7, 8, 9 кл.) – усі заклади 

освіти; 

2) юніори та юніорки – (10, 11 кл.) – Ямницький та Павлівський ліцеї.  

Склад 1 команди: 3 юнаки, 3 дівчини. 

2. Затвердити склад суддівської колегії змагань (додається). 

3. Суддівській колегії: 

3.1.Забезпечити підготовку та безпосереднє проведення змагань. 

3.2.У ході проведення змагань керуватись Положенням про проведення 



змагань з пожежно-прикладного спорту за категоріями юнаки, дівчата, 

юніори та юніорки між закладами освіти в Івано-Франківській області, 

затвердженого наказом ГУ ДСНС в Івано-Франківській області, 

Департаменту освіти і науки Івано-Франківської ОДА від 02.03.2023 

№91/НС-86/54. 

4.Керівникам закладів освіти: 

4.1.Подати заявки для участі у змаганнях на електронну адресу відділу 

освіти vo.yamnytska.otg@gmail.com до 14 квітня 2023 р. 

4.2.Забезпечити участь команд у змаганнях відповідно до поданих 

заявок. 

4.3.Відповідальність за життя і здоров’я дітей в дорозі та під час 

проведення змагань покласти на керівників команд. 

5.Директору Ямницького ліцею Й. Лесів здійснити підготовку місця 

проведення змагань та забезпечити їх медичний супровід. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу                                                           Наталія ВИННИК 

 

  

mailto:vo.yamnytska.otg@gmail.com


Додаток 

до наказу відділу освіти 

від 27.03.2023 р. № 24 

 

 

 

 

Склад суддівської колегії змагань 

з пожежно-прикладного спорту 

 

Головний суддя – Андрій Драганчук, директор Ямницької ДЮСШ;  

Заступник головного судді –  Іван Когуч, керівник МО учителів 

фізичної культури, Захисту України, основ здоров’я;  

 

Члени суддівської колегії: 

Мар’ян Розумний – учитель фізичної культури Павлівського ліцею; 

Назар Дуркало – учитель фізичної культури Ямницького ліцею; 

Віктор Паркулаб – учитель фізичної культури Ямницького ліцею; 

Ірина Петровська – учитель фізичної культури Сілецької гімназії; 

Наталія Гудима – учитель фізичної культури Тязівської гімназії; 

Михайло Садловський – учитель фізичної культури Майданської гімназії. 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

